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

Жаль, что в 1893 году россий-
ские доктора с опаской относились 
к наработкам своих зарубежных 
коллег - глядишь, и Чайковский 
прожил бы не 53 года, а куда доль-
ше, и мировая музыкальная куль-
тура знала бы не шесть, а двадцать 
шесть его симфоний.

Как ученые победили 
«чуму XIX века»
«Как жаль его, и что за досада!» - писал император Александр 

III, получив известие о кончине Петра Ильича Чайковского 

от холеры. Произошло это в 1893 году, когда вся «передовая 

Европа» уже успешно боролась с самым смертоносным заболе-

ванием XIX века.

Сидней Рингер в 1882 году создал 
электролитный раствор для инфузионного 

применения при нарушении электролитного 
баланса.

Петр Ильич Чайковский, скорее 
всего, заразился холерой в одном из 

петербургских ресторанов.
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АРТРА 
таб., № 120

1 99000 РУБ.

ЭНТЕРОЛ 
капс., 250 мг, № 50

53900 РУБ.

СУПРАСТИН 
таб., 25 мг, № 20

9900 РУБ.

ВИТРУМ 
таб.,  № 30

34990 РУБ.

АФОБАЗОЛ 
таб., 10 мг, № 60

29490 РУБ.

ПЕНТАЛГИН 
таб., № 24 (без кодеина)

15990 РУБ.



установлены счётчики, окна ПВХ, по-
толки натяжные, пол - ламинат. Кварти-
ра вложений не требует. Во дворе есть 
своё парковочное место и хороший 
кирпичный сарай. Цена 1350 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Ленина ул., д. 145, 1-комн. кв., про-
дам, 30/17/6, 3к5, неугловая, окна ПВХ, 
выходят во двор, новые межкомнатные 
двери, батареи отопления биметалли-
ческие, трубы ПВХ, счетчики на воду и 
газ, электросчетчик в квартире, санузел 
в кафеле, балкон застеклён и утеплён, 
освещен. Остается шкаф в прихожей, на 
балконе - ларь и шкаф-купе, телефон, 
интернет, кабельное телевидение, до-
мофон, железная дверь. Цена 1450 т. р., 
торг. Тел. 8-960-748-27-88. Фото на сай-
те www.volga44an.ru.

Ленинский р-н (рядом с проспектом 
Мира и цирком), 1-комн. кв., продам, 
2д2, 22/12/6, все удобства, санузел 
совмещён, окна ПВХ, косметический 
ремонт, вся проводка и сантехника но-
вая, отдельный вход, статус одноком-
натной квартиры. Цена 800 т.р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Любавино п., 1-комн. кв., продам, 
32,5/28/8, санузел совм., 2к3, с от-
делкой, газовая плита, АОГВ. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-953-654-66-27. Сайт: 
www.volga44an.ru.

Маршала Новикова ул., д.36, 1-комн. 
кв., продам, 1к4, 48,5 кв. м, АОГВ. Дом 
сдан. Центр города. Цена 2552 т. р. Тел.: 
8-920-399-70-90, 47-33-40, Наталия.

Мира пр-т, 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31,3 кв. м, в хор. сост., оставляем 
всю мебель и бытовую технику. Цена 
1320 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-
40, Елена.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, общ. пл. 33 кв. м, с/у совм., без 
балкона, евроремонт. Цена 1400 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Новый Быт ул., 1-комн. кв., продам, 
5п5, 33/18/7,5, окна ПВХ, ламинат, 
встроенная кухня, хор. ремонт. Цена 
1350 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9. Санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Тел.: 8-910-954-38-74, 
8-953-669-00-76.

Паново м/р-н, д. 16, 1-комн. кв., про-
дам, 2п5, без ремонта. Прямая прода-
жа. Цена 1400 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Первый п., 1-комн. кв., продам, 
32/28/7, санузел совм., квартира в но-
вом доме, стены ошпатлеваны под обои, 
2 сотки земли. Цена 1200 т. р. Тел. 8-953-
654-66-27.Сайт: www.volga44an.ru.

Профсоюзная ул., квартира гости-
ничного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, 
своя кухня, свой санузел, душевая каби-
на. Цена 950 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
1к1, в самом центре города. Квартира 
большая, уютная, все удобства, окна 
ПВХ, ремонт, натяжные потолки, кухня 
12 кв. м, комната 19 кв. м, отдельный 
вход. Тихий закрытый двор, место для 
парковки. Цена 1300 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Рабочий пр-т, 1-комн. кв., продам, 
10п10, 38/--/8, квартира готова к ре-
монту, выровнены стены и потолок. 
Цена 1460 т. р. Тел.: 8-960-745-06-92, 
47-33-40, Елена.

Самоковская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 12-й эт. 12-эт. дома. Ремонт кры-
ши летом 2016 года, в подъезде сделан 
ремонт, новый лифт. Квартира в иде-
альном состоянии, натяжные потолки, 
окна ПВХ, балкон застеклён и обшит 
вагонкой. В кухне пол выложен плит-
кой, остаётся встроенная кухня. Сану-
зел изолирован, новые межкомнатные 
двери, домофон. Красивый панорамный 
вид с балкона. Цена 1 млн р. Тел.: 30-11-
74, 8-953-665-08-87.

Сенная ул. (в центральной части го-
рода), 1-комн. кв., продам, 3к5, пере-
ходный вариант,  32 кв. м, санузел сов-
мещен, окна ПВХ. Возможна продажа с 
мебелью (стенка, кухонный гарнитур, 
стол). Цена 1350 т. р. Тел. 8-953-654-
66-27.

Смоленская ул., д. 12, 1-комн. кв., 
продам, 2к3. Сдача дома - IV квартал 
2017 г. АОГВ, 43,02 кв. м, панорамные 
окна, сити-боксы, крытая парковка, 
огороженная территория. Детская 
площадка по индивидуальному проек-
ту. Исторический центр города. Цена 
2064960 р. Тел.: 8-920-399-70-90, 47-
33-40, Наталия.

Строительный проезд, 1-комн. кв., 
продам, гостинка, 19 кв. м, 2к3, с бал-
коном,  хороший ремонт, высокие по-
толки, санузел совмещен. Цена 950 т. р. 
Тел. 8-960-748-27-88. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Суслова ул., д. 18, 1-комн. кв., про-
дам, 3п9, сделан косметический ре-
монт, две застекленные лоджии по 3 ме-
тра, комната 17,3 кв. м, кухня 8,5 кв. м, 
санузел совмещен, никто не прописан, 
один собственник. Цена 1450 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Текстильщиков пр-т, новая кварти-
ра, с отделкой, продам, дому 3 года, 
общ. пл. 40 кв. м, кухня - 11 кв. м, са-
нузел совмещён, в кафеле, комната с 
эркером, лоджия застеклена, окна ПВХ, 
территория дома огорожена, парковка, 
остаётся новая встроенная кухня. Цена 
2000 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Терешковой ул., д. 27, 1-комн. кв., 
продам, 5к5, 31/18/7, состояние хоро-
шее, окна ПВХ, новый линолеум, бал-
кон. Во дворе садик. Прямая продажа. 
Тел.: 8-960-740-22-25, 47-33-40, Вик-
тория.

Центральная ул., 1-комн. кв., продам, 
3п5, 31 кв. м, в нормальном состоянии. 
Цена 1350 т. р. Тел. 8-964-155-50-72.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 2п5, 32 кв. м, сост. хор., окна ПВХ, 
остановка рядом. Цена 1420 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, неугловая, сделан ремонт, 
новая электропроводка, новая сантех-
ника, окна ПВХ, санузел совмещён, в 
кафеле. Цена 1450 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Боровая ул., 2-комн. кв., продам, ул. 

план., неугловая, санузел раздельный, 
просторная прихожая, окна ПВХ, ком-
наты на разные стороны. Рассмотрю 
обмен на 2- или 1-комн. кв. на ниж-
них этажах в других районах города 
(кроме Заволжья). Цена 1750 т. р. Тел. 
8-960-748-27-88. Фото на сайте www.
volga44an.ru

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 
1к5, 42/28/6, неугловая, без балкона, 
сделан ремонт, новый кух. гарнитур, 
газовая колонка, окна ПВХ, решетки на 
окнах, состояние отличное. В шаговой 
доступности детсады, школа, поликли-
ника. Возможен обмен на 1-комн. кв., 
желательно в этом же районе, с вашей 
доплатой. Рассмотрим варианты. Цена 
1650 т. р.Тел. 8-960-748-27-88. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., про-
дам, 3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лод-
жии застеклены, с/у разд., в кафеле, 
ламинат, неугл. Подходит под любую 
ипотеку. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Галичская ул., 2-комн. кв., продам, 
58,1 кв. м, 1к5, кухня 9 кв. м, комна-
ты изолир., с/у раздельный, отлич-
ное состояние. Цена 1400 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Дружбы ул., 2-комн. кв., продам, 
68 кв. м, хор. ремонт, коммуникации 
центр., пристроен гараж, 1,5 сот. земли 
в собственности. Цена 2350 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., продам, 
1к3, 43/-/7, евроремонт, санузел совм., 
в кафеле, евроокна. Тел.: 47-33-40, 
8-906-523-94-35, Ольга.

Князева ул., д.1, 2-комн. кв., продам, 
3к3, 46 кв.м, благоустроенная. Цена 
1400 т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Крупской ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, 44/18;16/7, окна, балкон ПВХ, не-
угл., кладовка, газовая колонка. Прямая 
продажа. Цена 1350 т.р. Тел.: 8-960-
740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Линейная ул., 2-комн. кв., продам, 
1к2, центр. водопровод и отопление, 
ванная в кафеле, новые трубы, двойная 
металлич. дверь, палисадник, 6 соток 
земли. Цена 1550 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Договоры продажи, дарения, обме-
на квартир, домов, комнат и т. д. Тел.: 
8-960-740-08-01, 55-27-71, адрес: ул. 
Маршала Новикова, д. 35, оф. 11.

Помогу сдать/снять жилье. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 46-
63-31, 300-005, 8-930-386-63-31, 8-903-
634-60-05, 8-930-320-20-84. 

СНИМУ

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-249-09-50.

СДАМ

Паново м/р-н, собственник сдаст 
2-комн. кв. рядом с магазином «Костро-
мич», мебель, техника. На длительный 
срок. Желательно русской семье. Тел. 
8-910-807-90-60.

Сдам 2-комн. квартиру на ул. Беле-
ногова, 1к4, 55 кв. м, на длительный 
срок, меблированная, бытовая техника, 
стиральная машина-автомат, интернет. 
Цена 15000 руб. Тел. 8-910-195-67-74.

Никитская ул., д. 134, цокольные 
помещения свободного назначения 20 
и 24 кв. м, сдает ТСЖ, недорого. Тел. 
8-910-808-17-97.

Паново м/р-н, комната в 4-комн. кв., 
сдам, все удобства, санузел разд., со 
всей необходимой мебелью, одни со-
седи. Цена 6 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Юбилейный м/р-н, д. 29, 2-комн. кв., 
сдам, 1к5, сост. хор. Цена 10 т. р. + ком. 
усл. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна. 

КУПЛЮ

Куплю дом, часть дома, долю дома в 
любом состоянии, можно в аварийном. 
Рассмотрю все предложения. Тел.: 504-
291, 8-950-249-92-91.

ПРОДАМ

ÊÎÌÍÀÒÛ
Боровая ул., две комнаты в общежи-

тии, продам, 18 и 14 кв. м, 5к5, с ремон-
том, можно по отдельности. Цена 550 и 
650 т. р., возможен обмен на большую 
площадь с доплатой. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Водяная ул., две комнаты в 3-комн. 
кв., срочно продам, 2к2, 45 кв. м, бал-
кон, ремонт, натяжные потолки, лино-
леум, новая проводка. Кухня, ванная, 
санузел - общие. Соседи - семья с ре-
бенком. Цена 920 т. р. или рассмотрю 
все варианты обмена на большую пло-
щадь с доплатой маткапиталом. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Димитрова ул., комната, продам, в 
секционном общежитии, 2к5, 18 кв. м, 
сост. хор., места общего пользования в 
отличном сост. Соседи хорошие. Цена 

730 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секц. типа, продам, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Подходит под ипотеку. Цена 
700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Заволжский район, комната в об-
щежитии коридорного типа, продам, в 
комнате имеется холодная вода и кана-
лизация, пластиковые окна, натяжной 
потолок, душ, кухня и туалет общие, 
на этаже стоит домофон. Цена 650 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Калиновская ул., комната в 3-комн. 
комм. кв., продам, 1к2, 17 кв. м, хоро-
ший ремонт, окна ПВХ, натяжные потол-
ки, очень теплая, есть каменный сарай, 
парковка под автомобиль. Развитая 
инфраструктура, школа, садик, Кали-
новский рынок, зеленый двор, хорошие 
соседи. Цена 730 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Катушечная ул., комната в коммун. 
кв., продам, 17 кв. м, 1-й эт. 2-эт. дома, 
хороший ремонт, натяжной потолок, 
теплая, есть каменный сарай, парков-
ка, рядом детсады, магазины, школы, 
Калиновский рынок. Цена 700 т. р. Тел. 
8-953-665-08-87.

Костромская ул., комната в секцион-
ном общежитии, продам, 3к5, 14 кв. м, 
неугловая, пластиковые окна, ремонт, 
встроенный шкаф-купе, душ на 4 комна-
ты, санузел на 2 комнаты. Цена 700 т. р. 
Возможен обмен на большую площадь. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-
31, 8-930-386-63-31.

Ленина ул., две смежные комнаты, 
продам, 25 кв. м, 2к3, 3-комн. кв., не-
угловая, очень тёплая, все удобства, 
высокие потолки, большие панорам-
ные окна. Тихий зелёный двор, второй 
квартал от центра. Цена 800 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-962-180-11-74.

Ленина ул., комната в коммун. кв., 
продам, 21 кв. м, 3к3, кухня на двоих, 
все удобства, хороший ремонт, высо-
кие потолки, окна во двор. Цена 500 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Профсоюзная ул., комната, продам, 
8к9, 14 кв.м, жилое сост., санузел и ван-
ная на двоих. Цена 660 т.р. Возможна 
аренда: 5500 р. + к/у. Тел. 8-903-896-67-
41, 47-33-40, Светлана.

Советская ул., комната в 4-комнат-
ной коммунальной квартире, продам, 
26 кв. м, 2к4, со всеми уд., с/у раздель-
ный, кухня 9 кв. м, места общего поль-
зования чистые, потолки высокие, в 
отличном состоянии, цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. 

Сутырина ул., комната в общежитии, 
продам, 4к5, 18,9/13,6/6, в хорошем 
состоянии, свой санузел, есть возмож-
ность установки небольшой ванны или 
душевой кабины. Цена 800 т. р. Тел. 
8-953-654-66-27. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Текстильщиков пр-т, д. 48, комната, 
продам, 4к4, 13 кв. м, высокие потолки, 
хор. сост., мет. дверь, мебель. Подходит 
под ипотеку и мат. капитал. Статус квар-
тиры. Просмотр в любое время. Цена 
490 т. р., торг. Тел. 8-960-740-22-25, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Южная ул., 12, комната, продам, 
4к9, пл. 12,8 кв. м, туалет и ванная на 4 
комнаты. Цена 550 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Южная ул., комната в общежитии 
секционного типа, продам, 9к9, общ. 
пл. 17 кв. м, окно ПВХ, хорошее состоя-
ние. Цена 600 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

2к3, 29/14/6, лоджия 2 кв. м, ванная 
комната 4,3 кв. м. Черновая отделка. 
Цена 1250 т. р. Тел. 8-960-748-27-88. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3-й эт. 3-эт. дома, общ. пл. 40 кв. м, ком-
ната 18 кв. м, кухня 11 кв. м, санузел сов-
мещён, в кафеле, лоджия застеклена, 
обшита вагонкой. Квартира с автоном-
ным отоплением, сделан ремонт. Цена 
1580 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к3, 35//8, АОГВ, тихий живописный 
район. Цена 1470 т. р. Тел.: 8-961-127-
64-49, 47-33-40, Елена.

Голубкова  ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 31/17/6, санузел разд., окна ПВХ, 
ремонт, новые двери. Цена 1350 т. р.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31/18/6, с балконом, неугл., с/у 
совм., в кафеле. Остается кух. гарнитур, 
мебель. Цена 1360 т. р. Тел.: 8-960-740-
22-25, 47-33-40, Виктория.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, неугловая, требует косметическо-
го ремонта, балкон застеклён, окна 
ПВХ, санузел совмещён, новая газовая 
колонка. Цена 1250 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 5к5, неугловая, 
санузел совмещен, балкон, окна ПВХ, 
требует ремонта. Рядом р. Волга, шко-
ла. Тихий зеленый двор. Цена 1430 т. р. 
Тел.: 30-11-74; 8-953-665-08-87.

Калиновская ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31/18/6, окна ПВХ, комната ква-
дратная, с/у совм., в кафеле. Остает-
ся кухонный гарнитур. Срочно, прямая 
продажа. Подходит под ипотеку и мат. 
кап. Цена 1330 т. р. Тел.: 8-960-740-22-
25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Викто-
рия.

Калиновская ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, хорошее состояние, балкон засте-
клен. Цена 1350 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Костромская ул., д. 84, 1-комн. кв., 
продам, 1п5, общ. пл. 33 кв. м, ламинат, 
натяжные потолки, лоджия 6 кв. м, кухня 
7,5 кв. м, санузел совмещен, новые тру-
бы. Рядом остановка, магазины. Цена 
1500 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-
31.

Ленина ул. (один квартал от центра), 
1-комн. кв., продам, 1к3, неугловая, 
все удобства, отопление и канализация 
центральные, новая проводка и сантех-
ника, общ. пл. 32 кв. м, комната светлая, 
просторная, в кухне есть глубокий сухой 
подвал, сделан качественный ремонт, 

Временная регистрация на 3 
мес., 6 мес., 1 год. Подробности по 
тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

СЪЕМ/СДАЧА
Ж И Л Ь Я

46-63-31, 8-930-320-20-84,
54-20-84, 8-930-386-63-31 Магистральная ул., 1-комн. 

кв., продам, 35 кв.м, 10п10, не-
угловая, окна ПВХ, лоджия 6 м, 
с/у совмещен, высокий техэтаж. 
Цена 1250 т.р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05 .

НЕДВИЖИМОСТЬ

Депутатская ул., д. 60, комната в 
общежитии, продам, 8к9, 12 кв. м. 
Сделан ремонт. Цена 480 т. р. Тел.: 
8-953-658-37-23, Лиза. 

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

Давыдовский район 44 791 р./кв.м 45 091 р./кв.м 40 815 р./кв.м 41 069 р./кв.м 40 179 р./кв.м 41 132 р./кв.м

Центральный район 43 923 р./кв.м 44 105 р./кв.м 42 359 р./кв.м 41 486 р./кв.м 42 752 р./кв.м 41 884 р./кв.м

Фабричный район 41 823 р./кв.м 43 513 р./кв.м 40 181 р./кв.м 38 151 р./кв.м 38 067 р./кв.м 38 120 р./кв.м

Заволжский район 40 156 р./кв.м 42 135 р./кв.м 39 166 р./кв.м 40 013 р./кв.м 38 159 р./кв.м 39 936 р./кв.м
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Ленинский район, 2-комн. кв., про-
дам, 26 кв. м, две комнаты изолирова-
ны, электрич. отопление регулируемое 
(оплата очень низкая), новая сантехни-
ка, окна ПВХ, новая эл. проводка. Все 
удобства, санузел совмещен, вода. Ого-
роженная территория, отдельный вход, 
есть земля, кладовка. Цена 700 т. р. Тел. 
8-960-748-27-88. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Малышковская ул., 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 1к3, 60/18;15/12, отл.
ремонт, окна ПВХ, ламинат, санузел в 
кафеле, участок около дома, остается 
мебель. Подходит под все виды креди-
тования. Цена 1850 т. р. Тел.: 8-960-740-
22-25, 47-33-40, Виктория.

Московская обл., г. Одинцово (4 км от 
МКАД), 2-комн. квартира-студия, про-
дам, 3м18, 65 кв. м, евроремонт.  Цена 
6,5 млн р. Тел.: 8-903-896-67-41, 47-33-
40, Светлана.

Окружная ул., д. 57, 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 3п5, 53/--/9, комнаты 
на разн. стороны, изолированы, неугл., 
санузел разд. Цена 1850 т. р. Тел. 47-33-
40, 8-906-523-94-35, Ольга.

Свердлова ул., 2-комн. кв., продам, 
1к6, 59 кв.м, АОГВ, дизайнерский ре-
монт. Цена 3200 т.р. Тел.: 8-903-896-67-
41, 47-33-40, Светлана.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 47/16;12/8, свой санузел 
и душ, сост. хор. Цена 1050 т. р. Тел.: 
8-960-740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

Северной правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, ком-
наты на разные стороны, без ремонта. 
Цена 1400 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., 
продам, 5к5, «сталинка», 50/12;14/9, 
санузел раздельный, водонагреватель, 
натяжные потолки, пластиковые окна, 
без балкона, высокие потолки, кладов-
ка. Цена 1600 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, 48/30/6, комнаты 
изолированные, санузел совмещен, 
состояние жилое. Цена 1670 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 4п5, 47 кв.м, требует косметич. ре-
монта, все окна во двор, с/у совмещен. 
Цена 1550 т. р. Тел.: 8-960-745-06-92, 
47-33-40, Елена.

Юбилейная ул., д. 1, 2-комн. кв., 
продам, 3п5, 47 кв. м, неугл., на раз-
ные стороны, с/у разд. Тел.: 47-33-40, 
8-906-523-94-35, Ольга.

Ярославская ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1к2, 36/12;10/7, в/у, окна ПВХ, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, 
полноценная ванная, в хор. сост. Статус 
квартиры! Цена 1050 т. р. Тел.: 8-960-
740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

3-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Береговая ул., 3-комн. кв., продам, 

2д2, 64/60/7, все удобства, в хорошем 
состоянии, газовая плита, отопление 
центральное, возможность установки 
АОГВ. Цена 1450 т. р. Тел. 8-953-654-
66-27. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Боровая ул., 3-комн. кв., продам, ул. 
план., окна ПВХ, комнаты раздельные, 
с/у совм., состояние хорошее, кухон-
ный гарнитур, встроенная прихожая. 
Возможен обмен на 2-комн. кв. в г. Буй 
с доплатой не менее 1100000 р. Рас-
смотрим варианты. Цена 2150 т. р. Тел. 
8-960-748-27-88. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Гагарина ул., д. 3, 3-комн. кв., про-
дам, «сталинка», 78 кв. м., сост. жи-
лое, две кладовки. Цена 2750 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Голубкова ул., д.14, 3-комн. кв., про-
дам, 3к5, 50/36/6, балкон застеклен. 
Цена 2250 т. р. Тел.: 8-903-896-67-41, 
47-33-40, Светлана.

Давыдовский-1 м/р-н, д.117, 3-комн. 
кв., продам, ул. план., 3п9, 68 кв. м, хор.
сост. Цена 2950 т. р. Тел.: 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Димитрова ул., 3-комн. кв., продам,  
58/40/7, 4п5, балкон, санузел совме-
щен, в кафеле, квартира чистая, уютная, 
окна ПВХ. Цена 1730 т. р. Тел. 8-930-
320-20-84.

Индустриальная ул., д. 1/23, 3-комн. 
кв., продам, 5к5, 60/--/8,6, вид на парк 
Победы, р. Волга, комнаты изолир., с/у 
разд., кладовка, лоджия 6 кв.м. Подхо-
дит под ипотеку, мат. кап. Цена 2350 т.р. 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Ната-
лия Вильевна.

Профсоюзная ул., д. 25/2, 3-комн. 
кв., продам, 4к9, 64 кв. м, на разные сто-
роны, неугл., санузел  разд., двойной 
коридор. Цена 2550 т. р. Тел.: 47-33-40, 
8-906-523-94-35, Ольга.

Пятницкая ул., д. 4 (центр), 3-комн. 
кв., продам, 1к3, 86/30;18;14/8, гарде-
робная, хор. ремонт, металлич. дверь, 
домофон, встроенная кухня, огоро-
женная территория, парковка, гараж 
на цокольном этаже 28 кв. м. Удобная и 
теплая квартира. Тел.: 8-920-399-70-90, 
47-33-40, Наталия.

Рабочий пр-т, 3-комн. кв., продам, 
ул. план., 9п9, комнаты изолированы, 
на разные стороны, санузел раздель-
ный, окна ПВХ, требует ремонта. Цена 
1700 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05.

Скворцова ул., 3-комн. кв., продам, 
5п5, общ. пл. 54 кв. м, комнаты изоли-
рованы, на разные стороны, окна ПВХ, 
две застекленные лоджии, санузел 
раздельный, ремонт крыши, приборы 
учета. Квартира с ремонтом, чистая и 
уютная. Хорошие соседи, развитая ин-
фраструктура. Цена 2250 т. р. Тел.: 300-
005, 8-903-634-60-05.

Текстилей ул., 3-комн. кв., продам, 
3п9, 64/10/8, жилое состояние. Цена 
2350 т. р., гараж - 350 т. р. Тел.: 8-903-
896-67-41, 47-33-40, Светлана.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ
Заволжский р-н, 1/3 часть дома, 

продам, 40 кв. м, дерево+пеноблок, 
статус квартиры, одноэтажный дом с 
отдельным входом, со всеми удобст-
вами, отопление - котел, з/у 3 сотки в 
собственности. Цена 1150 т. р., торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Земляная ул. (перекресток ул. Ша-
гова), 1/2 часть дер. дома, продам, 
42 кв. м, земельный участок 7 соток в 
собственности. В доме две комнаты 
+ кухня, санузел совмещен, однокон-
турный котел, газ, вода. Территория 
ухожена, есть небольшая баня и сарай. 
Дом огорожен новым забором.Цена 
1600 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05.

Новинская ул., 1/2 дома, продам, 
80 кв. м, АОГВ, евроремонт, окна ПВХ, 
отд. вход, в подарок кух. гарнитур, 4 
сот ки земли, облагороженный участок. 
Цена 2500 т. р., наличными. Тел.: 8-960-
740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Речной пр-т, часть дома, продам, 
подходит под ипотеку, 1д1, 44/20/6, 
АОГВ, центр. канализация. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото 
на сайте www.volga44an.ru.

Стрелковая ул., часть дома, продам, 
40 кв. м, з/у 3 сотки, терраса, сарай, все 
коммуникации, состояние жилое. Цена 
1050 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Апраксино п., 2-этажный дом, про-
дам, 1/2 часть дома, 60 кв. м (кирпич), 
с отдельным входом, со всеми удоб-
ствами, с хорошим ремонтом, 2-кон-
турный котел, с/у совмещен (душевая 
кабина). Цена 1650 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Башутино д. (1 км от Костромы), 
участки, продам, от 13 до 16 соток, эл-
во на участке, канализация местная, 
вода центральная вдоль участка, газ. 
Жилая деревня. Цена 16 сот. - 700 т. р. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Ок-
сана. 

Борщино д., участок, продам, 12 
сот., ИЖС, газ на границе участка. Цена 
1600 т. р. Тел.: 8-903-896-67-41, 47-33-
40, Светлана.

Зарубино п., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 1п4, 34/18/9, застекленная лод-
жия 6 кв. м, квартира теплая, в хорошем 
состоянии. Цена 950 т. р. или обменяю 
на жилье в городе. Тел. 8-960-748-27-
88. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Зарубино п., таунхаус, 1/2 часть 
дома, продам, два этажа, 108/60/20, 
крыша - металл. профлист, металл. 
дверь, перекрытие - брус. Свобод-
ная планировка, без отделки, есть 
дизайн-проект. Вода, электричество, 
участок 3,5 сотки. Отопление - котел. 
Есть возможность подведения газа. 
Возможен обмен с доплатой на 2- или 
3-комн. кв. в Костроме с доплатой в 
обе стороны. Цена 1550 т. р. (цена на 
обмен - 1700 т. р.). Фото на сайте www.
volga44an.ru. Тел. 8-960-748-27-88.

Калинино д., участок, продам, 10 со-
ток, в собственности, эл-во 220-380 Вт, 
центр. вода, газ вдоль участка, канали-
зация местная. Разрешение на ИЖС, 
техусловия на эл-во. Участок крайний на 
горе. Подъезд круглогодичный. Дерев-
ня жилая. Рядом коттеджи. Тел.: 8-909-
255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Кирово д., дом новый, продам, 
100 кв. м, свободная планировка, два 
этажа, оштукатурен, з/у 13 соток, в соб-
ственности, окна ПВХ, все коммуника-
ции (газ в доме), 380 Вт. Цена 2650 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Коряково пос., 1-комн. кв., продам, 
33/18/6, 1п5, в нормальном состоянии, 
балкон 6 кв. м. СРОЧНО! Цена 1000 т. р. 
Тел. 8-964-155-50-72.

Красное-на-Волге пгт, отд. стоя-
щий дом, продам, 150 кв. м (бревно) с 
кирпичной облицовкой, потолки высо-
кие, 3 м, с/у совмещен, з/у 10 соток, 
в собств., до р. Волга 200-300 метров. 
Цена 3100 т. р., возможен торг. Тел. 
8-929-093-91-62.

Кузнецово д., дом, продам, 54 кв. м, 
7х5 м, АОГВ, русская баня, 18 сот. 
земли. Красивый вид на Волгу. Цена 
1450 т. р. Срочно! Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Мисково п., 42 км от Костромы, 
2-комн. кв., продам, 42 кв. м, 1к2, со-
стояние жилое, без балкона. Вся ин-
фраструктура: детсад, школа, медпункт, 
магазины. Цена 550 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Нерехта г., ул. А. Смирнова, д. 4, 
2-комн. кв., продам, 2к2. Цена 850 т.р. 
Тел. 47-33-40, 8-906-523-94-35, Ольга.

Никольское п., 3-комн. кв., продам, 
ул. план., 65 кв м., 5п5, две лоджии, 
счетчики. Цена 1900 т. р., торг. Возмо-
жен обмен на 2-комн. кв. в Костроме с 
моей доплатой. Тел.: 8-950-244-85-62, 
8-950-244-85-69.

Никольское п., Мира ул., 1-комн. кв., 
продам, 3п5, ул. план., 35/14/9, неугл., 
окна ПВХ, сост. хор. Рядом школа, дет-
сад. Цена 1080 т. р. Тел.: 8-909-255-17-
51, 47-33-40, Оксана.

Петрилово с., участок, продам, 6 
соток, эл-во на участке, вода, канали-
зация местные, газ. стояк на участке. 
Вторая линия от Костромского моря. 
Цена 250 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Сорож д., судиславский тракт, 
2-комн. кв., продам, 56 кв. м, кухня 
9 кв. м, комн. изолир., на разные сторо-
ны, с/у разд., балкон застеклен, з/у под 
окнами в пользовании, деревня жилая, 
подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Цена 300 т. р.Тел. 8-929-093-91-62.

Татарское п. (волгореченский тракт), 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, горячая и холодная вода, хороший 
ремонт. Цена 350 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Татарское п., 2-комн. кв., продам, 
1к2, переходный вариант, 46,1 кв. м, са-
нузел разд., лоджия застеклена, хоро-
шее состояние. В поселке школа, садик, 
магазины, медпункт. Цена 590 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Татарское п., 3-комн. кв., продам, 
3к3, переходный вариант, 50 кв. м, окна 
ПВХ, трубы ПВХ, новые межкомнатные 
двери, хорошее состояние. В поселке 
школа, садик, магазины, медпункт. Цена 
600 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Участок на Волге (35 км от Костро-
мы), продам, 11 сот., под строительство 
дома, межевание, без строений. Цена 
770 т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-
40, Ольга.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, централь-
ную канализацию при необходимости 
можно провести. Рядом новые жилые 
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